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Hej alla föreningsmedlemmar!

Sommaren närmar sig med stormsteg och nu 

längtar vi efter sol, värme och ledighet!

Nedan följer lite information om vad som 

hänt sedan sist  och vad som sker framöver. 

Föreningens årsmöte hölls den 23 april och ett 

30-tal medlemmar hade mött upp för val av 

styrelse och kommittéer samt för dialog om 

vårt gemensamma arbete för ett trivsamt 

samhälle.

En uppdaterad lista med styrelse och 

kommittéer finns nu på hemsidan.

Den 29 april var det städdag, vi var många 

som samlade skräp och fika gemensamt 

efteråt. Stort tack till alla er som ställde upp! 

Vi återkommer med mer information på 

hemsida, Facebook och anslagstavlor.

Har du tankar och idéer om trevliga sommar-

aktiviteter så hör av dig. Med gemensamma 

krafter kan vi sprida glädje i samhället!

Medlemsavgift för 2023: om du inte redan 

betalt din medlemsavgift (80 kr per person) så 

gör du det senast den 30 juni till Bg 299-9118 

eller Swish 12345 24 880. Meddela namn och 

mejladress vid betalning.

Badplatsen skall tillgänglighets-anpassas

ytterligare med bl a trappa. Troligen utförs 

arbetet efter semestrarna.

Simskolan behöver simlärare för att få till 

simskola även 2023! Är du utbildad simlärare 

eller känner till någon, som vill arbeta några 

timmar om dagen, måndag-fredag, under 2-3 

veckor inom perioden vecka 27-30 så hör av 

dig till främjandet via mailadressen ovan. 

Vi söker även assisterande simlärare (minst 

16 år) som får praktik i sommar och sedan en 

utbildning till simlärare inför nästa års säsong.

Lokalen har fått en grundlig städning och 

uppdatering inför stundande bröllopssäsong.

Parkkommittén har nya medlemmar som 

skall ta sig an de centrala planteringarna. 

E-post: framjandet@halleviksstrand.se              
Hemsida: www.halleviksstrand.se
Facebook: www.facebook.com/halleviksstrand 



FÖRENINGEN HÄLLEVIKSSTRANDS FRÄMJANDE

”Projekt Andstensholmen” är som tidigare 

meddelats avslutat med stor framgång och 

verksamheten i ”Tribunen” drivs nu 

vidare av en kommittéé i samarbete mellan 

HKSS och Främjandet.

Allmän bastu söndagar kl. 08.00 till 10.30,

anmäl på timecenter.se/tribunen 

”Lokalen 2.0”-projektet: Som nämnts i 

tidigare nyhetsbrev startas en projektgrupp 

för arbetet med Lokalen som behöver 

åtgärdas på flera områden - och då vill vi 

passa på att göra den mer tillgänglig och 

funktionell. När projektteamet är formerat 

återkommer vi med information så att alla 

som vill får insikt i hur planerna ser ut. 

Tanken är att göra en renovering och 

uppgradering i samma anda som det 

mycket lyckade projektet med 

Andstensholmen (Tribunen).

Hjärtstartare finns 

vid Lokalen

samt vid Tribunen. 

Samhällsbyggnad: Som säkert de flesta känner 

till har kommunen startat ett övergripande 

programplanearbete. Vi hoppas kunna samla till 

ett informationsmöte så att alla får en 

uppdatering om vad som hänt sedan sist.

Stigar & Leder har grundligt arbetats igenom 

och dokumenterat vandringsleder under 

rubriken ”Strosa på Strana”, du hittar dem på 

www.vastsverige.com/sodrabohuslan/leder/stros

a-pa-strana/

http://www.vastsverige.com/sodrabohuslan/leder/strosa-pa-strana/
http://www.vastsverige.com/sodrabohuslan/leder/strosa-pa-strana/
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